07.06.2021, 4
иэта, lФ про.эд.ния ýсqд.iiя) (ФФр пБйБб

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТДПД ДККРЕДИТДЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФгБу "нп,,1иц тпlv, минздрАвА россии
(Фаткое наименование образовательной организации)

заседание аккрqдитационной подкомиссии по итогам проведения 07.06.2021 1 этапа
аккредитации специалиста по специальности l: Тералия

Председательствовал: К.У.Резникова

Ответственный секретарь: Ю. Д. Камелина

Члены пqдкомиссии:

о, т. Боюва
(и,О. Фамилия)

А. В. Тимофеева
(И,О, Фамилея)

Состав аккредитационной подкомиссии угверцден протоколом заседания аккрqдитационной
комиссии Министерства qдравоохранения Российской Федерации от 16.12.2020 N92

Приказ Минисrерства цравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 r N9 700н "О номенклатуре
специальностей специaиистов, имеющих высцее медицинское и фармацевтическое образованио'
(зареrистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 20'|5 r, ремстрационный Na 39696);
Приказ Министерства цравоохранения и со[lиальноaо развития Российской Федерации от'lб апреля 2008 r. Nc
176н 'О Номенклаryре специальвостей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации" (эареrистрирован Министерсrвом юстиции
Российской Федерации б мая 2008 r., реrистрационный М 116З4). с изменениями. внесенными приказом
Мивистерства цравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 r No 199н
(зареrистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 r, рбгистрационный Ne 17'|60),

Повестка заседания:

1. О результатах проведения 07.06.2021 ,1 этапа аккредитации специалиста и реUJениях
аккредитационной пqдкомиссии.
К прохоцдению этапа допущено б человек(а), из которых для прохожцения этапа явилось 6
человек(а), заверLливtlJих прохоцдение этапа со следующими рфультатами:

В соответствии с пунlсом 7 приказа Министерства здравоохранения Российской Федерации
от 02.О2.2021 Na 40н (Об особенностях проведения аккредитации специалиста в 2О21 юду)),
первый этап акФqдитации специалиста проводился с использованием дистанционных
технологий в информационно-телекоммуникационной сети (ИнтернетD.

Дополнительная информация о проведении этапа:

2, О назначении даты прохо(дения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности
Терапия

Решение:

1. По первому вопросу:

Руковqдствуясь пункгами 34 - 36, 39, 44,46, 48 Положения об аккредитации специЕrлистов,
лверцденного приказом Министерства qдравоохранения Российской Федерации от 2 июня
2016 г. N9 3З4н, аккредитационная подкомиссия решила:

2. По второму вопросу:

руководствуясь лункгом 18 Положения об аккредитации слециалистов, утвержqенного
приказом Министерства qдравоохранения РосJийской Федерации от 2 июня 2016 г Ne 334н,
аккредитационной подкомиссией угверх(ден следующий rрафик проведения 2 этапа
аккредитации специалистов по специальности Терапия

Na п/п Ф,и.о, Результат
1. .Щокучаева Ольга Александровна 81%
2, Кудрявцева Мария Максимовна 85%
3. Панов Сергей Алексеевич 88%
4. Сергеева Мария Александровна 93%

Сучкова Ольга Геннадьевна 85%
6. Фокина юлия Алексеевна 91%

Ns п/п Ф.и,о. Решен ие
1. Докучаева Ольrа Александровна Сдано
2. Кудрявцева Мария Максимовна Сдано
3. Панов Сергей Алексеевич Сдано
4, Сергеева Мария Александровна Сдано
5, Сучкова Ольга Геннадьевна Сдано
6. Фокина Юлия Алексеевна Сдано

N9 п/п Ф.и.о, Дата проведения
1 Докучаева Ольга Александровна 10.06.2021 10:00
2 Кудрявцева Мария Максимовна '10.06.2021 10:00
3 Панов Серrей Алексеевич 10.06.2021 10:00
4 Сергеева Мария Александровна 10,06,2021 10i00

2

5 Сучкова Ольга Геннадьевна 10.06,2021 10:00
6 Фокина юлия Алексеевна 10,06.2021 10:00

П редседател ь

Члены подкомиссии

Ответственный секретарь

к. У. Резникова

о. т. Боrова

Ю. Д. Камелина

3